РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*******************************
	665125, п. Костино,  ул. Новая, 31А
	тел.: 8(395-57) 7-72-19

	от  «30» декабря  2015г.  № 77
	kostino-adm@mail.ru

«Об упорядочивании почтового

адреса МКДОУ «Усть-рубахинский сад

общеразвивающего вида»

  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ОЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Костинского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Адрес МК «Усть-Рубахинский сад общеразвивающего вида», находящегося по                                       адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Школьная 2.

 - считать как: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Школьная 2.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава Костинского

муниципального образования:                                                       Воронова Г.И.

	В